@ SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANCAS - SEFIN

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS PARA PROPOSTAS ADICIONAIS
002/2021

O Município dc Tianguá, através do Sctor dc Compras, Cotação de Preços e Cadastro dc Prestadores dc
Serviços c Fornecedores torna público para conhecimento dc interessados, que estará recebendo, cm até 03
(três) dias a partir desta publicação, cotações de preços para CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA OU FíSiCA PARA LOCAÇÃO DE OI (UM) SOM MÓVEL PARA SECRETARIA
DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE, visando a
formação de orçamento estimado. Tianguá-CE. 31 de Agosto de 2021. Alcxandro Cardozo da Silvo
Encarregado do Setor dc Compras-

MODELO DE PROPOSTA A SER APRESENTEI)A

PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA (a proposta dc preços deverá vir com o píipcltimhnldo da

empresa)

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA
Interessado: Secretaria Municipalde Finanças
Ao: Setor de Compras

EMPRESA OU NOME

CNPJ OU CPF

ENDEREÇO

TELEFONE/E.MAIL

Item Descrição Und
Estimado

Quant

Locação de OI (um) som móvel com
as seguintes descrições e potências: 04
alto-falantes de 3.00oWts, 16 Driver
Cornetas 405Wts. 04 Twitter 400Wts.
12 Médios (8) de 600Wts, o6
Módulos, 06 Baterias de 150Amp, 02
Fontes, 01 Mesa de Som, 01
Processador, 02 Aparelho Multimídia
(Cd, Mp3 e Pen drive), para uso no
Projeto de dança ZUMBA,
campeonatos, e todos os projetos
desenvolvidos pelo o Vidas Atava da
Secretaria de Juventude, Exporte e
Lazer.

t

01 Mês ()4

L
VALOR TOTAL

Av.Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 -
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.164-1

Tianguá - Ceará -- www.tiangua.ce.gov.br
- Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

'S wPrefeitura de ir

p iiangua④ SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS - SEFIN

Importa o presente orçamento no valor total de RS (por
extenso).

Todas as despesas dos serviços deverão ser consideradas, tais como fretes, disponibilização
dc softwares, seguros, contribuições sociais e demais despesas com pessoal e outras que possam
incidir, bem como taxa de administração, lucro etc.

Prazo de início dos serviços: 02 dias após a ordem de serviços.
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Locale data. de de 2021

Carimbo e Assinittura

OBS: Mais informações poderão ser obtidas através do Selar de Compras da Prefeitura
Municipalde Tianguá pelo e-mail: secomt)tiangua(@gmail.com e Fone: (88) 3671-2888.

Tianguá-CE, 31 de Agosto de 2021

ALEXAIÜ)Ro CARDOZO l)A SALVA
Encarregado do Setor de Compras

Av.Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 -
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tianguá - Ceará - vwvw.tiangua.ce.gov.br
- Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888